
                                                                                          
UCHWAŁA Nr III / 4 /2014 

Rady Gminy Sadowne 
z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2014 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2014 rok zgodnie z  załącznikami nr 
1,  2 , 3 ,4 ,5,6. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  17 554 864,38 zł. (zmiana o 830 860,06zł) 
zgodnie z załącznikiem nr 1  z tego:  

a) bieżące w kwocie           17 175 795,42 zł. (zmiana o 270 564,00zł.) 
b) majątkowe w kwocie   379 068,96 zł. ( zmiana o 560 296,06zł.) 

 

2.Plan wydatków po zmianach wynosi 18 856 206,94 zł. ( zmiana o 929 340,06 zł.)zgodnie 
z załącznikiem nr 2 z tego:  

                                 a) bieżące w kwocie           15 018 501,60 zł. ( zmiana 42 524,00 zł) 
b) majątkowe w kwocie           3 837 705,34 zł.( zmiana  886 816,06zł.) , 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

     3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

      4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały. 
§ 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości  1 301 342,56 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie  1 036 861,74 zł. 

b) zaciągniętych  kredytów w kwocie  114 369,70 zł. 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie                                              150 111,12 zł. 

2.     Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 261 122,56 zł, z następujących tytułów: 
         a)  zaciągniętych  pożyczek  w kwocie 1 036 861,74 zł, 

b)  zaciągniętych  kredytów w kwocie 1 074 149,70 zł , 

d)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie   150 111,12 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały . 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 959 780,00 zł, z następujących tytułów; 



a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 859 780,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 100 000,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2 000 000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 2 000 000,00zł. 
 

 § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr III/ 4 / 2014  Rady Gminy  Sadowne  z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy   Sadowne 
na 2014 rok 

DOCHODY: 

W dziale 010  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 100 000,00 zł. z tytułu wpływu 
środków  na inwestycję pod nazwą budowa stacji SUW z Małkini. 

W dziale 700 -  zmniejszenie planu dochodów o kwotę 195 446,57 zł. z tytułu różnych 
dochodów oraz sprzedaży majątku . 
W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 260,00 zł. z tytułu różnych dochodów 
oraz wpływu z usług. 
W dziale 756 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 114 040,00 zł. z tytułu podatków od 
nieruchomości , rolnego , leśnego i od środków transportowych. 
W dziale 758 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 71 094,00 zł. z tytułu zwrotu podatku 
VAT  za rok 2013 oraz zwiększenia subwencji oświatowej na doposażenie klas „0”. 
W dziale 801 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 7 000,00 zł. z tytułu wpływu z usług - 
przedszkola . 
W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 110,00 zł. z tytułu różnych opłat. 
W dziale 921 – zmniejszenie planu dochodów  o kwotę 36 273,65 zł. z tytułu dotacji celowych 
w ramach programów finansowanych ze środków europejskich- zwroty za remonty świetlic w 
Bojewie , Sojkówku , Sokółce. 
W dziale 926 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 331 375,84 zł. z tytułu dotacji na boisko 
szkolne i parking na 44 miejsca postojowe  . 
 
WYDATKI: 
 
W dziale 010 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 228 000,00 zł. z inwestycji budowa 
stacji SUW , wodociągu Złotki Orzełek , Kolonia Złotki oraz  usuwanie azbestu. 
W dziale 600 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 23 121,69  zł. na inwestycje w drogach 
gminnych – projekty dróg i regulacja prawna . 
W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków  o kwotę 10 000,00 zł. na bieżące potrzeby. 
W dziale 750 – zmniejszenie  wydatków o kwotę 46 900,00 zł z zakupów bieżących i 
wynagrodzeń. 
W dziale 754 – zmniejszenie  wydatków o kwotę 900,00 zł – z paragrafów  bieżących. 
W dziale 801 – zmniejszenie wydatków o kwotę 29 594,00 zł. na zakup pomocy dydaktycznych 
– subwencja oraz projekt przedszkola. 
W dziale 852 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15 400,00 zł. z zasiłków i wynagrodzeń 
bezosobowych – umowy zlecenie. 
W dziale 854 – zwiększenie planu wydatków  o kwotę 2 700,00 zł. z tytułu dotacji  na wypłatę 
stypendiów szkolnych – 20 % udziału Gminy.  
W dziale 900 – zmniejszenie planu wydatków  o kwotę 2 000,00 zł. na bieżące potrzeby w 
oświetleniu ulicznym. 
W dziale 921 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 55 854,17 zł. z bieżących potrzeb oraz 
inwestycji w świetlicach wiejskich. 
W dziale 926 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 540 270,20  zł. –  z tytułu dotacji na 
boisko i parking  na 44 miejsca postojowe  . 
   



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nrIII/4 /2014                                                                                                                                                                       
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Dochody bud żetu gminy na 2014 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 621 763,45 -100 000,00 0,00 521 763,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 383 564,00 -100 000,00 0,00 283 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 375 000,00 -100 000,00 0,00 275 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 403,00 -20 000,00 14 000,00 111 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 403,00 -20 000,00 14 000,00 105 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 0,00 12 000,00 20 500,00 

750   Administracja publiczna 112 964,00 0,00 10 260,00 123 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 564,00 0,00 10,00 52 574,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 12,00 0,00 10,00 22,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 100,00 0,00 10 250,00 67 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 100,00 0,00 250,00 1 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 863 675,00 -116 000,00 1 960,00 3 749 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

512 061,00 -104 000,00 110,00 408 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 426 876,00 -100 000,00 0,00 326 876,00 

  0320 Podatek rolny 548,00 0,00 10,00 558,00 

  0330 Podatek leśny 39 195,00 -4 000,00 0,00 35 195,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 20 392,00 0,00 100,00 20 492,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 080 475,00 -12 000,00 1 850,00 1 070 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 283 008,00 0,00 1 500,00 284 508,00 

  0330 Podatek leśny 78 204,00 -5 000,00 0,00 73 204,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 47 660,00 -7 000,00 0,00 40 660,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 250,00 2 250,00 

758   Różne rozliczenia 9 202 626,51 -100 000,00 28 906,00 9 131 532,51 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 694 869,00 0,00 28 906,00 4 723 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 694 869,00 0,00 28 906,00 4 723 775,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 176 423,51 -100 000,00 0,00 76 423,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 304 966,00 0,00 7 000,00 311 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

34 440,00 0,00 0,00 34 440,00 

 80104  Przedszkola  170 430,00 0,00 7 000,00 177 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 0,00 7 000,00 82 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 000,00 0,00 110,00 309 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 301 000,00 0,00 110,00 301 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 10,00 1 010,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

926   Kultura fizyczna 28 000,00 0,00 3 200,00 31 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 28 000,00 0,00 3 200,00 31 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00 1 200,00 28 200,00 

bieżące razem:  17 446 359,42 -336 000,00 65 436,00 17 175 795,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

101 565,00 0,00 0,00 101 565,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 436,00 -189 446,57 0,00 13 989,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 436,00 -189 446,57 0,00 13 989,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 203 436,00 -189 446,57 0,00 13 989,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202 320,22 -36 273,65 0,00 166 046,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

202 320,22 -36 273,65 0,00 166 046,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 320,22 -36 273,65 0,00 166 046,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

202 320,22 -36 273,65 0,00 166 046,57 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

202 320,22 -36 273,65 0,00 166 046,57 

926   Kultura fizyczna 334 575,84 -334 575,84 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

334 575,84 -334 575,84 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 334 575,84 -334 575,84 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

334 575,84 -334 575,84 0,00 0,00 



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

334 575,84 -334 575,84 0,00 0,00 

majątkowe  razem:  939 365,02 -560 296,06 0,00 379 068,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

536 896,06 -370 849,49 0,00 166 046,57 

Ogółem: 18 385 724,44 -896 296,06 65 436,00 17 554 864,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

638 461,06 -370 849,49 0,00 267 611,57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



          Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                                                                                       do uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr III/ 4  /2014 
                      z dnia 18 grudnia  2014r. 

                                   Wydatki bud żetu gminy na 2014 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 2 350 919,24 283 799,45 283 799,45 4 170,66 279 628,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 119,79 2 067 119,79 0,00 0,00  
 zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 122 919,24 285 799,45 285 799,45 4 170,66 281 628,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 119,79 1 837 119,79 0,00 0,00  
 przed 2 083 119,79 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 119,79 2 067 119,79 0,00 0,00  
 zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 1 853 119,79 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 119,79 1 837 119,79 0,00 0,00  
 przed 2 067 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 119,79 2 067 119,79 0,00 0,00  
 zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 837 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 119,79 1 837 119,79 0,00 0,00  
 przed 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 859 713,66 348 000,00 348 000,00 1 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 713,66 1 511 713,66 0,00 0,00  
 zmniejszenie -33 121,69 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 121,69 -23 121,69 0,00 0,00  
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 836 591,97 348 000,00 348 000,00 1 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 591,97 1 488 591,97 0,00 0,00  
 przed 1 188 121,69 348 000,00 348 000,00 1 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 121,69 840 121,69 0,00 0,00  
 zmniejszenie -33 121,69 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 121,69 -23 121,69 0,00 0,00  
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 165 000,00 348 000,00 348 000,00 1 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00  
 przed 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 przed 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 840 121,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 121,69 840 121,69 0,00 0,00  
 zmniejszenie -23 121,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 121,69 -23 121,69 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00  
 przed 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 070 317,77 2 055 317,77 1 964 617,77 1 539 673,91 424 943,86 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 023 417,77 2 008 417,77 1 917 717,77 1 492 773,91 424 943,86 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 przed 133 333,04 133 333,04 132 833,04 111 949,11 20 883,93 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 134 133,04 134 133,04 133 633,04 112 749,11 20 883,93 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 11 210,00 11 210,00 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 12 010,00 12 010,00 12 010,00 12 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 139 145,93 139 145,93 53 945,93 45 452,00 8 493,93 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 141 445,93 141 445,93 56 245,93 47 752,00 8 493,93 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 35 196,00 35 196,00 35 196,00 35 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 36 696,00 36 696,00 36 696,00 36 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 478,00 6 478,00 6 478,00 6 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 7 278,00 7 278,00 7 278,00 7 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 704 468,20 1 689 468,20 1 684 468,20 1 321 272,80 363 195,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 654 468,20 1 639 468,20 1 634 468,20 1 271 272,80 363 195,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 przed 1 012 003,80 1 012 003,80 1 012 003,80 1 012 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 962 003,80 962 003,80 962 003,80 962 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 225 266,00 179 266,00 150 766,38 57 852,00 92 914,38 0,00 28 499,62 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 100,00 11 100,00 9 100,00 2 600,00 6 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 224 366,00 189 366,00 158 866,38 60 452,00 98 414,38 0,00 30 499,62 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 przed 209 266,00 176 266,00 147 766,38 57 852,00 89 914,38 0,00 28 499,62 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 100,00 11 100,00 9 100,00 2 600,00 6 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 208 366,00 186 366,00 155 866,38 60 452,00 95 414,38 0,00 30 499,62 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 przed 27 999,62 27 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 27 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 29 999,62 29 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 41 317,00 41 317,00 41 317,00 41 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 42 817,00 42 817,00 42 817,00 42 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 417,00 7 417,00 7 417,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 8 417,00 8 417,00 8 417,00 8 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 2 163,00 2 163,00 2 163,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 



 przed 6 338 020,46 6 216 020,46 5 360 689,46 4 198 882,62 1 161 806,84 565 000,00 255 891,00 34 440,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 25 000,00 0,00 

 zmniejszenie -61 000,00 -36 000,00 -31 000,00 -6 000,00 -25 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

 zwiększenie 31 406,00 31 406,00 29 000,00 2 500,00 26 500,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 308 426,46 6 211 426,46 5 358 689,46 4 195 382,62 1 163 306,84 567 406,00 250 891,00 34 440,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 

 przed 3 134 210,54 3 087 210,54 2 482 771,54 2 136 181,47 346 590,07 475 000,00 129 439,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 124 210,54 3 077 210,54 2 472 771,54 2 136 181,47 336 590,07 475 000,00 129 439,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

 przed 151 544,27 151 544,27 151 544,27 0,00 151 544,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 141 544,27 141 544,27 141 544,27 0,00 141 544,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 250 935,00 250 935,00 151 152,00 127 392,00 23 760,00 90 000,00 9 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 906,00 28 906,00 26 500,00 0,00 26 500,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 279 841,00 279 841,00 177 652,00 127 392,00 50 260,00 92 406,00 9 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianach 92 406,00 92 406,00 0,00 0,00 0,00 92 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 672 967,69 647 967,69 626 423,69 454 131,98 172 291,71 0,00 21 544,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

po zmianach 647 967,69 647 967,69 626 423,69 454 131,98 172 291,71 0,00 21 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 679 765,40 1 679 765,40 1 584 840,40 1 350 213,00 234 627,40 0,00 94 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -21 000,00 -6 000,00 -15 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

po zmianach 1 653 765,40 1 653 765,40 1 563 840,40 1 344 213,00 219 627,40 0,00 89 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 90 425,00 90 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 85 425,00 85 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 194 800,00 194 800,00 194 800,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 192 800,00 192 800,00 192 800,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 28 234,00 28 234,00 28 234,00 28 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 24 234,00 24 234,00 24 234,00 24 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      Załącznik nr 3                                                                                                                                                          
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                       
Sadowne nr III/ 4 /2014 

  z dnia 18 grudnia  2014 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 roku – zmiana 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 067 119,79 - 230 000,00 1 837 119,79 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 067 119,79 - 230 000,00 1 837 119,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 067 119,79 - 230 000,00 1 837 119,79 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami domowymi w 
miejscowości Sadowne - etap II 

601 852,46 0,00 601 852,46 

   Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Wiejska, Gaj, Drak - projekt 0,00 0,00 0,00 

   Budowa stacji SUW i sieć wodociągowa Orzełek - Złotki 0,00 0,00 0,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody o wydajności Q=40m3 w 
miejscowości Złotki 

1 395 267,33 - 185 000,00 1 210 267,33 

   Sieć wodociągowa Orzełek - Złotki - Kolonia Złotki 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

   Usuwanie azbestu z terenu gm. Sadowne 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami domowymi w 
miejscowości Sadowne - etap II 

0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 5 208,07 0,00 5 208,07 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 5 208,07 0,00 5 208,07 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 208,07 0,00 5 208,07
 

   

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

5 208,07 0,00 5 208,07

 

600   Transport i ł ączność 1 511 713,66 - 23 121,69 1 488 591,97 



 60014  Drogi publiczne powiatowe 671 591,97 0,00 671 591,97 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

671 591,97 0,00 671 591,97
 

   
Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W Sadowne-
Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu od km 0+150 do km 0+320, dł. 170 
m 

27 628,32 0,00 27 628,32 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4206W Sadowne-
Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu - ul. Kościuszki w Sadownem 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4203W Sadowne - Wilczogęby od 
km 7+900 do km 8+700, długość odcinka 800 mb 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4203W Sadowne - Wilczogęby w 
km 0+025 - 1+825 dł. 1,8 km i w km 3+175 - 4+696 dł. 1,52 km 

334 071,66 0,00 334 071,66 

   Przebudowa drogi powiatowej NR 4205W Sadowne - Morzyczyn od 
km 2+100 do km 2+800, długość odcinka 0,7 km 

83 544,72 0,00 83 544,72 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4206 W Sadowne ul. Kościuszki w 
km 0+100 - 0+541 dł. 441 mb 88 957,90 0,00 88 957,90

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4206W Sadowne - Sokółka od km 
1+570 do km 2+670,  długość odcinka 1,1 km 

137 389,37 0,00 137 389,37
 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne) 

0,00 0,00 0,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Przebudowa ulicy Polnej 0,00 0,00 0,00
 

 60016  Drogi publiczne gminne 840 121,69 - 23 121,69 817 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 121,69 - 23 121,69 817 000,00
 

   Konserwacja ulicy Sosnowej oraz Mazowieckiej  100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Modernizacja/przebudowa drogi gminnej dojazdowej do pól w 
miejscowości Złotki 

185 000,00 500,00 185 500,00
 

   Mostek na Bojewce ul. Strażacka 7 621,69 - 7 621,69 0,00
 

   Nakładka Ocięte 65 000,00 0,00 65 000,00
 

   Projekty dróg gminnych 14 000,00 - 10 000,00 4 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - Sadowne 163 000,00 0,00 163 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Morzyczynie 54 000,00 0,00 54 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Płatkownicy - Agrola 65 000,00 0,00 65 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Płatkownicy od drogi K-50 do Agrola 13 500,00 0,00 13 500,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Wilczogębach 0,00 0,00 0,00
 



   Przebudowa drogi gminnej w Zarzetce 150 000,00 0,00 150 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Złotkach, Kolonii Złotki, Orzełku 0,00 0,00 0,00
 

   Przebudowa ulicy Polnej 0,00 0,00 0,00
 

   Regulacja prawna dróg i ulic wraz z wykupem gruntów i konserwacją 23 000,00 - 6 000,00 17 000,00
 

750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Informatyzacja urzędu (elektroniczny obieg dokumentów, skrzynka 
podawcza, zakup komputerów) 0,00 0,00 0,00

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Informatyzacja urzędu (elektroniczny obieg dokumentów, skrzynka 
podawcza, zakup generatora i komputera) 

15 000,00 0,00 15 000,00
 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00

 

   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 

0,00 0,00 0,00

 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 46 000,00 - 6 000,00 40 000,00
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00
 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00
 

   Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb 
Komisariatu Policji w Łochowie 10 000,00 0,00 10 000,00

 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00
 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

3 000,00 0,00 3 000,00
 

   Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie 3 000,00 0,00 3 000,00

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 - 6 000,00 27 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 - 6 000,00 27 000,00
 

   Remonty OSP 33 000,00 - 6 000,00 27 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 122 000,00 - 25 000,00 97 000,00
 



 80101  Szkoły podstawowe 47 000,00 0,00 47 000,00
 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

47 000,00 0,00 47 000,00

 

   
Termomodernizacja budynku dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i przebudową wejścia głównego 

47 000,00 0,00 47 000,00

 

 80104  Przedszkola  25 000,00 - 25 000,00 0,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 20 000,00 - 20 000,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 5 000,00 - 5 000,00 0,00
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 0,00 50 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   Zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych ze środków PFRON 50 000,00 0,00 50 000,00

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 000,00 - 8 000,00 100 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000,00 - 8 000,00 100 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 - 8 000,00 100 000,00
 

   Oświetlenie uliczne (w tym Grabiny, Orzełek. Płatkownica - fundusz 
sołecki - 25.585,89zł) 

108 000,00 - 8 000,00 100 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311 109,68 - 51 324,17 259 785,51
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 109,68 - 51 324,17 259 785,51
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 320,22 - 36 273,65 166 046,57
 

   

Poprawa wizerunku miejscowości Sokółka poprzez remont i 
modernizację świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej poprzez budowę placu zabaw oraz rozbudowę i 
wymianę oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 

145 433,00 - 27 358,00 118 075,00

 

   Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Bojewo 32 881,06 - 7 808,00 25 073,06

 

   Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Sojkówek 

24 006,16 - 1 107,65 22 898,51
 

   Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szynkarzyzna 

0,00 0,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 789,46 - 15 050,52 93 738,94
 



   

Poprawa wizerunku miejscowości Sokółka poprzez remont i 
modernizację świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej poprzez budowę placu zabaw oraz rozbudowę i 
wymianę oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 

78 180,53 - 10 000,00 68 180,53

 

   Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Bojewo 17 689,58 - 4 439,12 13 250,46

 

   Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Sojkówek 

12 919,35 - 611,40 12 307,95
 

   Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szynkarzyzna 

0,00 0,00 0,00
 

926   Kultura fizyczna 538 370,20 - 538 370,20 0,00
 

 92695  Pozostała działalność 538 370,20 - 538 370,20 0,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 575,84 - 334 575,84 0,00
 

   Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie 
parkingu na 44 miejsca postojowe w Sadownem 334 575,84 - 334 575,84 0,00

 

   Remont boiska szkolnego w Sadownem 0,00 0,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 794,36 - 203 794,36 0,00
 

   Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie 
parkingu na 44 miejsca postojowe w Sadownem 203 794,36 - 203 794,36 0,00

 

   Remont boiska szkolnego w Sadownem 0,00 0,00 0,00
 

 
 

Razem 4 724 521,40 - 881 816,06 3 842 705,34
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 5                                            
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                            
Sadowne nr III/ 4 /2014 

  z dnia  18 grudnia 2014 r. 
 
 

Dotacje udzielone w 2014 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

150 15011 Urząd Marszałkowski - Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu 

  5 208,07 

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów    671 591,97 
  Budowa chodnika na drodze powiatowej 

Nr 4206W Sadowne-Kołodziąż-Złotki - 
Granica Powiatu od km 0+150 do km 
0+320, dł. 170 m 

  27 628,32 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 4203W 
Sadowne - Wilczogęby w km 0+025 - 
1+825 dł. 1,8 km i w km 3+175 - 4+696 
dł. 1,52 km 

  

334 071,66 

  Przebudowa drogi powiatowej NR 
4205W Sadowne - Morzyczyn od km 
2+100 do km 2+800, długość odcinka 
0,7 km 

  

83 544,72 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 4206 
W Sadowne ul. Kościuszki w km 0+100 - 
0+541 dł. 441 mb 

  
88 957,90 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 4206W 
Sadowne - Sokółka od km 1+570 do km 
2+670,  długość odcinka 1,1 km 

  
137 389,37 

750 75095 Urząd Marszałkowski- Rozwój 
elektronicznej administracji w 
samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 

  0,00 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 
Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  47 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  265 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 192 700,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 78 770,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 98 000,00  

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   75 000,00 
801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 

Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 
365 406,00   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

202 000,00   

Ogółem  R-m dotacje : 2 000 676,04 zł. 1 103 876,00 98 000,00 798 800,04 



Załącznik nr 6                                                  
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                            
Sadowne nr III/ 4 /2014 

  z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 

Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych 2014 rok – po zmianach  
 Stan środków obrotowych na pocz ątek roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  
 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  
 Przychody 905 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 905 000,00  

  0830 Wpływy z usług 807 000,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

98 000,00  

 Koszty 905 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 905 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 500,00  

  4260 Zakup energii 90 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 000,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 48 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4720 Amortyzacja 50 000,00  



                                                                Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                   
Sadowne nr III/ 4  /2014

         z dnia  18 grudnia 2014 r.
 

   Przychody i rozchody bud żetu w 2014r.     
 
  

 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 261 122,56 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 150 111,12 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 2 111 011,44 

Rozchody ogółem:  959 780,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 959 780,00 

 


